
Protokół Nr 211/2023  

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kluczborku 

w dniu 10 lipca 2023 r. 

 

Posiedzenie Zarządu otworzył Starosta Kluczborski – Mirosław Birecki. 

W posiedzeniu uczestniczyli także: członek Zarządu, Wicestarosta, Sekretarz i Skarbnik 

Powiatu oraz naczelnicy wydziałów według potrzeb.  

 

1.Otwarcie posiedzenia. 

2.Projekty uchwał Zarządu Powiatu: 

-w sprawie zmian w budżecie powiatu po stronie wydatków, 

-w sprawie zmian w budżecie powiatu po stronie wydatków, 

3.Pismo Kierownika Biura Funduszy Pomocowych, Mienia Powiatu i Promocji Powiatu  

w sprawie umowy dotyczącej współorganizacji przez Powiat Kluczborski i Gminę Wołczyn 

Gminno-Powiatowych Dożynek, które odbędą się 27.08.2023 r. w Wołczynie. 

4.Zatwierdzenie materiałów na sesję Rady Powiatu w Kluczborku. 

-projekt uchwały Rady Powiatu w Kluczborku zmieniający uchwałę Nr LI/312/2023 z dnia  

30 marca 2023 r. w sprawie określenia zadań do realizacji ze środków Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na 2023 rok.  

-projekt uchwały Rady Powiatu w Kluczborku w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie 

Powiatu Kluczborskiego do realizacji projektu ,,Wsparcie rozwoju nowoczesnego kształcenia 

zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz uczenia oraz się przez całe życie”, 

5.Wolne wnioski. 

-Umowa pomiędzy Gminą Wołczyn, a Powiatem Kluczborskim dotycząca przekazania przez  

Gminę Wołczyn dotacji celowej w wysokości 14.100,00,-zł na dofinansowanie akcji 

szczepień dzieci sześcioletnich przeciwko meningokokom grupy C w 2023 roku. 

-Umowa pomiędzy Gminą Lasowice Wielkie a Powiatem Kluczborskim dotycząca 

przekazania przez  Gminę Lasowice Wielkie dotacji celowej w wysokości 6.000,00,-zł na 

dofinansowanie akcji szczepień dzieci sześcioletnich przeciwko meningokokom grupy C  

w 2023 roku. 

6.Zamknięcie posiedzenia.  

 

 Następnie przystąpiono do zatwierdzenia protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu, 

które odbyło się w dniu 30.06.2023 r. Członkowie Zarządu nie wnieśli uwag do protokołu  

Nr 210/2023 i w drodze głosowania jednogłośnie go przyjęli.  

 

Do punktu 2 porządku 

 

 

Kolejno przystąpiono do zapoznania się z projektem uchwały w sprawie zmian w budżecie 

powiatu po stronie wydatków. 

Zmiany objęte niniejszym projektem uchwały wprowadza się w związku z realizacją zadania 

"Remont odcinka drogi powiatowej nr 1343O zlokalizowanego w miejscowości Wierzbica 

Górna" na kwotę 2 771,55,-zł. 

Do projektu nie wniesiono zapytań w związku z czym Zarząd postanowił o przystąpieniu do 

głosowania imiennego: 

Głosowanie: 

Za podjęciem uchwały głosowali: Mirosław Birecki-Starosta Kluczborski, Lesław Czernik-

Wicestarosta, Artur Nowak-członek Zarządu.    

Nie stwierdzono głosów przeciw i wstrzymujących się.   
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Zarząd podjął uchwałę Nr  211/830/2023 

Zarząd zapoznał się z projektem uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu po stronie 

wydatków. 

Zmiany objęte niniejszym projektem uchwały wprowadza się w związku z rozstrzygnięciem 

przetargu na realizację projektu "Cyfrowy Powiat" na kwotę 383,20,-zł. 

Do projektu nie wniesiono zapytań w związku z czym Zarząd postanowił o przystąpieniu do 

głosowania imiennego: 

Głosowanie: 

Za podjęciem uchwały głosowali: Mirosław Birecki-Starosta Kluczborski, Lesław Czernik-

Wicestarosta, Artur Nowak-członek Zarządu.    

Nie stwierdzono głosów przeciw i wstrzymujących się.   

Zarząd podjął uchwałę Nr  211/831/2023. 
 

Do punktu 3 porządku 

 

 

Zarząd zapoznał się z pismem Kierownika Biura Funduszy Pomocowych, Mienia Powiatu  

i Promocji Powiatu w sprawie umowy dotyczącej współorganizacji przez Powiat Kluczborski 

i Gminę Wołczyn Gminno-Powiatowych Dożynek, które odbędą się 27.08.2023 r.  

w Wołczynie. 

Zarząd postanowił o podpisaniu umowy do czego upoważnił dwóch członków Zarządu  

w osobach: Mirosław Birecki-Starosta Kluczborski oraz Artur Nowak-członek Zarządu.   

 

Do punktu 4 porządku 

 

 

Kolejno przystąpiono do zatwierdzenia materiałów na sesję Rady Powiatu w Kluczborku: 

-projekt uchwały Rady Powiatu w Kluczborku zmieniający uchwałę Nr LI/312/2023 z dnia  

30 marca 2023 r. w sprawie określenia zadań do realizacji ze środków Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na 2023 rok.  

Zarząd postanowił także o przygotowaniu projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

przystąpienie Powiatu Kluczborskiego do realizacji projektu ,,Wsparcie rozwoju 

nowoczesnego kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz uczenia się przez całe 

życie” i przedłożenia pod obrady Rady Powiatu w celu podpisania Umowy  

o partnerstwie na rzecz ww.projektu z Województwem Opolskim-Wojewódzkim Urzędem 

Pracy w Opolu. 

W przypadku podjęcia przez Radę Powiatu uchwały Zarząd upoważnia dwóch członków 

Zarządu w osobach: Mirosław Birecki-Starosta Kluczborski oraz Artur Nowak-członek 

Zarządu do podpisania umowy oraz ewentualnych aneksów. 

Zarząd do realizacji projektu ustanawia Powiatowy Urząd Pracy w Kluczborku.   

Zarząd zatwierdził projekty uchwał i postanowił o przedłożeniu ich pod obrady Rady 

Powiatu.  
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Do punktu 5 porządku 

 

 

Zarząd zapoznał się z treścią Umowy pomiędzy Gminą Wołczyn, a Powiatem Kluczborskim 

dotycząca przekazania przez  Gminę Wołczyn dotacji celowej w wysokości 14.100,00,-zł na 

dofinansowanie akcji szczepień dzieci sześcioletnich przeciwko meningokokom  

grupy C w 2023 roku. 

Zarząd postanowił upoważnić dwóch członków Zarządu w osobach: Mirosław Birecki-

Starosta Kluczborski oraz Lesław Czernik-Wicestarosta do podpisania Umowy Nr 1/07/2023.  

Kolejną Umową z jaką zapoznał się Zarząd była Umowa pomiędzy Gminą Lasowice Wielkie 

a Powiatem Kluczborskim dotycząca przekazania przez  Gminę Lasowice Wielkie dotacji 

celowej w wysokości 6.000,00,-zł na dofinansowanie akcji szczepień dzieci sześcioletnich 

przeciwko meningokokom grupy C w 2023 roku. 

Zarząd postanowił upoważnić dwóch członków Zarządu w osobach: Mirosław Birecki-

Starosta Kluczborski oraz Lesław Czernik-Wicestarosta do podpisania ww.Umowy.  

 

Do punktu 6 porządku 

 

 

W związku z wyczerpaniem porządku Starosta podziękował wszystkim za udział w obradach 

i zamknął 211 posiedzenie Zarządu Powiatu. 

Na tym protokół zakończono. 

 

       Zarząd Powiatu: 

 

 

     1.Mirosław Birecki…………………………… 

 

 

     2.Lesław Czernik ..…………………………… 

 

 

     3.Artur Nowak   ……………………………… 

 

 

 

  Protokołowała: 

 

Małgorzata Gulanowska 


